¹ Puede traducirse: Que viven en Samaria en las delicias, y regalados descansan en los malidos y lujosos lechos de Damasco.

² Ose. c. VIII. v. 5.

³ Exod. XXVII. v. 2.

⁴ III. Reg. XXII. v. 30.

⁵ Esto es, ricos y potendados, San Geróni-

mo cree que el Profeta con el nombre de *vacas gordas* significa los príncipes o magnates del reino de Israel, entregados á los vicios. Ose. VII. En hebreo se lee יְהוָה פָּרָה pharot habacsan, vacas de Basal, por ser el país de Basan abundanciamen en pastos.

*columniam facilis egenis, et confringi-
tis pauperes: qua: dicit dominis vestris:
Aferite, et bibentis.*

*2 Juravit Dominus Deus in sancto
suo: Quia ecce dies venient super vos,
et levabunt vos in contiñ, et reliquias
vestras in ollis ferentibus.*

*3 Et per aperturas exhibitis altera
contra alteram, et projicimini in Ar-
mon, dicit Dominus.*

*4 Venite ad Bethel, et impie agite:
ad Galgaliam, et multiplicate prevarica-
tionem, et offerte mané victimas ve-
stras, tribus dibus decimas vestras.*

*5 Et sacrificale fermento Ia-
dem, et vocate voluntarias oblationes,
et annuntiate: sic enim volvisti fili
Israel, dicit Dominus Deus.*

*6 Unde et ego dedi vobis stuporem
dentium in cunctis urbibus vestris, et
indigentiam panum in omnibus locis
vestris: et non estis reversi ad me, di-
cit Dominus.*

*7 Ego quoque prohibui á vobis im-
brem, cum adhuc tres menses super-
sesent usque ad messem: et plui super
unam civitatem, et super alteram civi-
tatem non plui: pars una compluta est;
et pars, super quam non plui, aridit.*

*8 Et venerunt duce et tres ciuitates ad
unam civitatem, ut bibent aquam, et
non sunt satiatae: et non redistis ad
me, dicit Dominus.*

*9 Pereussi vos in vento urente, et in
auragine: multitudinem horrorum ve-
strorum, et vinearum vestrum, oli-
vetos vestra, et ficta vestra comediat
eructa: et non redistis ad me, dicit Do-
minus.*

¹ Y lo saquearemos todo.
Destruidra la ciudad.

² Tal vez Armon es la Armenia llamada asi de Armon, hijo de Sem. Gen. X. v. 22.

³ Otros traducen: Mordos allí con tiempo.
Yose. Matthe. Pero parece mejor claudir al
sacrificio de la mañana. Ex. XXXIII. v. 14-15.

⁴ Agge. II. v. 18.

*vosotros que oprimís á los menesterosos,
y holláis á los pobres; vosotros que de-
cís á vuestros amos: Traed, y hebe-
rémos¹.*

*5 Juró el Señor Dios por su santo
Nombre, que van á venir días para vos-
otros en que os ensartarán en picas, y
pondrán á hervir en ollas los restos de
vuestro cuerpo.*

*3 Y saldréis por las brechas abier-
tas por nos y otra parte, y seréis arro-
jados á Armon², dice el Señor.*